
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 2 회 의료보호비특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 2,361,000 2,333,000 28,000

500 보조금 524,717 416,966 107,751

510 국고보조금등 419,774 333,573 86,201

511 국고보조금등 419,774 333,573 86,201

511-01 국고보조금 419,774 333,573 86,201

< 행복나눔과 > 419,774 333,573 86,201

□ 의료급여 관리사업(성립전 예산) 82,121 72,720 9,401

□ 의료급여 현금급여(성립전 예산) 305,217 228,417 76,800

경정 82,121,000원

경정 305,217,000원

520 시ㆍ도비보조금등 104,943 83,393 21,550

521 시ㆍ도비보조금등 104,943 83,393 21,550

521-01 시ㆍ도비보조금등 104,943 83,393 21,550

< 행복나눔과 > 104,943 83,393 21,550

□ 국고보조사업 도비부담분 104,943 83,393 21,550

○ 의료급여 관리사업(성립전 예산) 20,530 18,180 2,350

○ 의료급여 현금급여(성립전 예산) 76,304 57,104 19,200

경정 20,530,000원

경정 76,304,000원

700 보전수입등및내부거래 1,825,120 1,904,871 △79,751

720 내부거래 1,608,871 1,688,622 △79,751

721 전입금 1,608,871 1,688,622 △79,751

721-03 기타회계전입금 1,608,871 1,688,622 △79,751

< 행복나눔과 > 1,608,871 1,688,622 △79,751

□ 의료급여사업비 시비부담금 1,608,871 1,688,622 △79,751경정 1,608,871,000원
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